

S.C. "LUXGAZ" SRL
 Adresafizicajuridica:
 or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
 str. Grenoble 128/8, MD-2011
 Tel: +37322637040; Fax:
 +37322637049

www.luxgaz.md. https://www.facebook.com/LuxgazSRL



TVA: 0504212
 C/F: 1004600011768
 BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
 VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
 MOLDM2X306, MD55ML00000000225160685
 e-mail : luxgazsr@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 7

Obiectivul: Presedintele Raionului Riscani

Obiectul: Imbracaminte din beton asfaltic L 155 Riscani-Racaria

Devizul: Imbracaminte din beton asfaltic L 155 Riscani-Racaria

Deviz local

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 1 834 393,49 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte din beton asfaltic I Sector (821,8 ml x 1,0 ml - fisie dintre partea carosabila si trotuar), (9 conexiuni cu drumuri secundare 102,1 ml x 2,2 ml)				
1	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm (Фрезерование изношенных асфальтобетонных покрытий и неровностей проезжей части имеющий ширину барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см).	m2	944,52	27,2 2,44	25689,05 2307,46
2	DI118	Decararea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом).	m3	125,096	32,31 10,01	4041,85 1252,21
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impranarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100m2	10,47	8758,41 345,8	91700,55 3620,53
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006tn/m2, (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,6282	10611 0	6665,83 0
5	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, вручную).	m2	1047	225,67 9,8	236278,17 10260,6
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0003tn/m2, (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,3141	10611 0	3332,92 0
7	DB18C	Imbracaminte de mixtura asfaltica, executata la cald, in grosime de 3,5 cm, cu asternere manuala (Покрытие асфальтовой смесью, выполненное горячим способом толщиной 3,5 см, вручную). k=1.14	m2	1047	187,46 7,98	196265,61 8355,06
		TOTAL 1. Imbracaminte din beton asfaltic I				563973,98

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md. <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		Sector (821,8 ml x 1,0 ml - fisie dintre partea carosabila si trotuar), (9 conexiuni cu drumuri secundare 102,1 ml x 2,2 ml)				
		Inclusiv salariul				25795,86
		2.1. Imbracaminte din beton asfaltic III Sector 70 ml x 5,5 ml				
8	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории).	100m3	0,6	1805	1083
					0	0
9	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев).	100m2	4,55	57,5	261,63
					17,5	79,63
10	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой).	100m2	4,55	9,38	42,66
					0	0
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006 tn/m2, (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,231	10611	2451,14
					0	0
12	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона).	t	13,629	2057,2	28037,51
					14,7	200,35
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0003tn/m2, (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,1155	10611	1225,57
					0	0
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	385	199,19	76687,42
					3,5	1347,5
		TOTAL 2.1. Imbracaminte din beton asfaltic III Sector 70 ml x 5,5 ml				109788,92
		Inclusiv salariul				1627,47
		3.1. Imbracaminte din beton asfaltic IV Sector 224 ml x 5,5 ml				
15	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля).	m2	1500	4,2	6300
					3,5	5250
16	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sarat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	15	94,5	1417,5
					0	0



S.C. "LUXGAZ" SRL
 Adresafizicasijuridica:
 or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
 str. Grenoble 128/8, MD-2011
 Tel: +37322637040; Fax:
 +37322637049

www.luxgaz.md. https://www.facebook.com/LuxgazSRL



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100m2	15	8758,41	131376,15
					345,8	5187
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006tn/m2, (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,759	10611	8053,75
					0	0
19	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно).	m2	1265	225,98	285866,72
					4,2	5313
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0003tn/m2, (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,3795	10611	4026,87
					0	0
21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	1265	199,19	251972,95
					3,5	4427,5
		TOTAL 3.1. Imbracaminte din beton asfaltic IV Sector 224 ml x 5,5 ml				689013,94
		Inclusiv salariul				20177,5

Total ore manopera (ore)	680,0119
---------------------------------	-----------------

Total		1362776,85
Asigurari sociale	24,0000%	11424,2
Total		1374201,05
Cheltuieli de regie	8,0000%	109936,08
Total		1484137,13
Beneficiu de de viz	3,0000%	44524,11

Total General fara TVA	1528661,24
TVA (20%)	305732,25
TOTAL GENERAL	1834393,49
Inclusiv salariul	47600,83

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md. <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor: Presedintele raionului Riscani

Obiect: Imbracaminte din beton asfaltic L 155 Riscani-Racaria

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte din beton asfaltic I Sector (821,8 ml x 1,0 ml - fisie dintre partea carosabila si trotuar), (9 conexiuni cu drumuri secundare 102,1 ml x 2,2 ml)				
1	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm (Фрезерование изношенных асфальтобетонных покрытий и неровностей проезжей части имеющий ширину барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см).	m2			27,2 2,44
1.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	0,032	20	0,64
1.2	20000883	Muncitor	h-om	0,0349	70	2,44
1.3	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	0,0182	650	11,83
1.4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0182	375	6,83
1.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300	5,46
2	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного покрытия механизированным способом).	m3			32,31 10,01
2.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,143	70	10,01
2.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	500	11,95
2.3	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	500	6,9
2.4	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	250	3,45
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100m2			8758,41 345,8
3.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9	292,5	5528,25
3.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5	292,5	438,75
3.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1	292,5	292,5
3.4	11202062010361	Savura	m3	1	156	156
3.5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3	20	60
3.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	70	345,8



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md. https://www.facebook.com/LuxgazSRL



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

3.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	500	21
3.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	570	147,06
3.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	300	336
3.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	450	1219,5
3.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	375	155,25
3.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	550	58,3
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006tn/m2, (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			10611 0
4.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	10200	10506
4.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	350	105
5	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, вручную).	m2			225,67 9,8
5.1	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,118	1730	204,14
5.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	1730	5,19
5.3	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,016	15,1	0,24
5.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,14	70	9,8
5.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,014	450	6,3
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0003tn/m2, (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			10611 0
6.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	10200	10506
6.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	350	105
7	DB18C	Imbracaminte de mixtura asfaltica, executata la cald, in grosime de 3,5 cm, cu asternere manuala (Покрытие асфальтовой смесью, выполненное горячим способом толщиной 3,5 см, вручную). k=1.14	m2			187,46 7,98
7.1	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0878	1920,5	168,58
7.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0034	1730	5,92
7.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0103	15,1	0,15
7.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,114	70	7,98
7.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0107	450	4,82
		TOTAL 1. Imbracaminte din beton asfaltic I Sector (821,8 ml x 1,0 ml - fisie dintre partea carosabila si trotuar), (9 conexiuni cu drumuri secundare 102,1 ml x 2,2 ml)				563973,98
		2.1. Imbracaminte din beton asfaltic III Sector 70 ml x 5,5 ml				
8	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100m3			1805 0

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicajuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md. <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		(Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории).				
8.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,61	500	1805
9	DA01A	Curătirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere (Очистка и удаление слоя грязи средней толщиной 5 см с дорожных слоев).	100m2			57,5
						17,5
9.1	7129020012800	Pavator	h-om	0,25	70	17,5
9.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,08	500	40
10	DI106	Curătirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой).	100m2			9,38
						0
10.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	375	9,38
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006 tn/m2, (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			10611
						0
11.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	10200	10506
11.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	350	105
12	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона).	t			2057,2
						14,7
12.1	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,01	1920,5	1939,71
12.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,21	70	14,7
12.3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	300	11,97
12.4	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,133	450	59,85
12.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	950	30,97
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0003tn/m2, (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			10611
						0
13.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	10200	10506
13.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	350	105
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			199,19
						3,5
14.1	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1920,5	180,53
14.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	1730	5,19
14.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	15,1	0,17
14.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	70	3,5



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md. <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

14.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	450	2,39
14.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	450	2,39
14.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	950	5,04
		TOTAL 2.1. Imbracaminte din beton asfaltic III Sector 70 ml x 5,5 ml				109788,92
		3.1. Imbracaminte din beton asfaltic IV Sector 224 ml x 5,5 ml				
15	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля).	m2			4,2 3,5
15.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	70	3,5
15.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	500	0,7
16	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2			94,5 0
16.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	500	94,5
17	DI134	Аmenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом).	100m2			8758,41 345,8
17.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9	292,5	5528,25
17.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5	292,5	438,75
17.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1	292,5	292,5
17.4	11202062010361	Savura	m3	1	156	156
17.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3	20	60
17.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	70	345,8
17.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	500	21
17.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	570	147,06
17.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	300	336
17.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	450	1219,5
17.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	375	155,25
17.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	550	58,3
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006tn/m2, (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			10611 0
18.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	10200	10506
18.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	350	105
19	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat	m2			225,98

S.C. "LUXGAZ" SRL
 Adresafizicasijuridica:
 or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
 str. Grenoble 128/8, MD-2011
 Tel: +37322637040; Fax:
 +37322637049

www.luxgaz.md. https://www.facebook.com/LuxgazSRL



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML00000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно).				4,2
19.1	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,118	1730	204,14
19.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	1730	5,19
19.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,016	15,1	0,24
19.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,06	70	4,2
19.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	450	2,97
19.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	450	2,97
19.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	950	6,27
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0003tn/m2, (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			10611 0
20.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	10200	10506
20.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	350	105
21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			199,19 3,5
21.1	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1920,5	180,53
21.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	1730	5,19
21.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	15,1	0,17
21.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	70	3,5
21.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	450	2,39
21.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	450	2,39
21.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	950	5,04
		TOTAL 3.1. Imbracaminte din beton asfaltic IV Sector 224 ml x 5,5 ml				689013,94

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Presedintele raionului Riscani

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

S.C. "LUXGAZ" SRL
 Adresafizicasijuridica:
 or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
 str. Grenoble 128/8, MD-2011
 Tel: +37322637040; Fax:
 +37322637049

www.luxgaz.md. https://www.facebook.com/LuxgazSRL



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgzsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 3

Obiectivul: Presedintele Raionului Riscani

Obiectul: Imbracaminte din beton asfaltic L 155 Riscani-Racaria

Devizul: Imbracaminte din beton asfaltic L 155 Riscani-Racaria

Devizul local de resurse

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 1 834 393,49 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000883	Muncitor	h-om	32,9637	70	2307,46
2	7129020012800	Pavator	h-om	1,1375	70	79,63
3	7129040010110	Asfaltator	h-om	424,338	70	29703,66
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	75	70	5250
5	9310060019930	Muncitor	h-om	146,5726	70	10260,08
Total manopera						47600,83
Materiale						
1	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	272,816	1730	471971,68
2	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	247,0057	1920,5	474374,37
3	11202062010361	Savura	m3	25,47	156	3973,32
4	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	25,47	292,5	7449,98
5	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	481,383	292,5	140804,53
6	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	38,205	292,5	11174,96
7	1421102200000	Nisip bitumat	t	15,4667	1730	26757,46
8	14221022055070	Beton asfaltic	t	13,7653	1920,5	26436,24
9	23203226000401	Bitum	t	2,5001	10200	25501,21
10	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	16,752	15,1	252,96
11	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	49,1322	15,1	741,9
12	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	30,2246	20	604,49
13	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	76,41	20	1528,2
Total materiale						1191571,29
Utilaj						
1	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	17,1903	650	11173,67
2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,7282	350	254,87
3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,5245	500	5762,27
4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	17,094	450	7692,3



S.C. "LUXGAZ" SRL
 Adresafizicasijuridica:
 or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
 str. Grenoble 128/8, MD-2011
 Tel: +37322637040; Fax:
 +37322637049

www.luxgaz.md. https://www.facebook.com/LuxgazSRL



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	42,9717	450	19337,24
6	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	70,8364	450	31876,36
7	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	29,0702	300	8721,06
8	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	17,5383	950	16661,39
9	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	1,7263	500	863,16
10	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,5713	570	3745,62
11	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	2,6998	550	1484,9
12	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	1,7263	250	431,58
13	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	17,1903	300	5157,08
14	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	27,8486	375	10443,22
Total utilaj						123604,72
Total						1362776,85
Asigurari sociale				24,0000%		11424,2
Total						1374201,05
Cheltuieli de regie				8,0000%		109936,08
Total						1484137,13
Beneficiu de deviz				3,0000%		44524,11
TOTAL Deviz faraTVA						1528661,24
Total						1528661,24
TVA				20%		305732,25
TOTAL Deviz						1834393,49

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)